
平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

長崎市扇町33-40

1 教育庁 総務課 H21.4.1 H21.4.2 5,760,000 6,048,000 （有）ランカードコム 委託料 一般競争入札

取締役　峰松浩樹 （２者）

諫早市長野町１００７－２

2 教育庁 総務課 H21.4.6 H21.4.6 1,261,000 1,324,050 （株）昭和堂 委託料 指名競争入札

代表取締役　永江　正澄 （４者）

長崎市西山3-3-29

3 教育庁 総務課 H21.8.20 H.21.8.21 1,740,000 1,827,000 (株)デュアルキーシステム 委託料 一般競争入札

代表取締役　柿田　茂博 （４者）

長崎市恵美須町４－５

4 教育庁 教職員課 H21.8.11 H21.8.12 2,280,000 2,394,000 ＮＢＣ情報システム（株） 委託料 一般競争入札

代表取締役　平井健司 （６者）

長崎市栄町５－１１

5 教育庁 教職員課 H21.12.16 H21.12.16 3,900,000 4,095,000 （株）ＮＤＫＣＯＭ 委託料 一般競争入札

代表取締役　中野一英 （７者）

長崎市万才町７－１

6 教育庁 義務教育課 H21.6.5 H21.6.10 5,497,600 5,772,480 ＮＥＣキャピタルソルーション㈱ 一般競争入札

長崎営業所長　本田英成 （１者）

使用料及
び賃借料

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

「平成２１年度長崎
県教育関係職員
録」発行業務委託

学校事務ネット
ワークシステム運
用保守及び支援業
務委託

県立学校校務事務
支援システム運用
保守及び支援業務
委託

国庫負担金ｼｽﾃﾑ
仕様書作成業務委
託

国庫負担金ｼｽﾃﾑ
開発業務委託

長崎県人事管理シ
ステム用電子計算
機端末装置の賃貸
借及び保守契約

番号



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市片淵3-10-11-905

7 教育庁 生涯学習課 H21.11.11 H21.11.12 677,000 710,850 株式会社 リンク 委託料 一般競争入札

代表取締役 島﨑和紀 （４者）

長崎市岩川町6-5

8 教育庁 学芸文化課 H21.9.18 H21.9.25 4,750,000 4,987,500 日本通運(株)長崎支店 委託料 一般競争入札

支店長　梶原　博美 （４者）

長崎市橋口町１６－２１

9 教育庁 学芸文化課 H21.11.17 H21.11.20 9,750,000 10,237,500
(株)埋蔵文化財サポート
システム長崎支店 委託料 一般競争入札

長崎支店長　山口勝也 （７者）

長崎市大黒町６－９－２０３

10 教育庁 H21.5.22 H21.5.27 17,000,000 17,850,000 委託料 一般競争入札

（１１者）

長崎市勝山町５７

11 教育庁 H21.6.12 H21.6.18 348,800,000 366,240,000 委託料 一般競争入札

（４者）

佐世保文
化財調査
事務所

長崎県立諫早高等
学校中学校棟建設
工事に係る埋蔵文
化財発掘調査業務
委託

㈱イビソク　長崎営
業所長　野澤直人

（株）九州文化財研究所と
（株）大信技術開発による
共同企業体
（株）九州文化財研究所
長崎営業所長　花岡興史

佐世保文
化財調査
事務所

西九州自動車道埋
蔵文化財発掘調査
委託業務（武辺城
跡）

遺物等移転業務委
託

西九州自動車道埋
蔵文化財発掘調査
委託業務（中ノ瀬
遺跡）

学校支援会議DVD
制作業務委託契約



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市万才町６－３４

12 教育庁 H21.6.19 H21.6.24 126,000,000 132,300,000 委託料 一般競争入札

（４者）

大村市東三城町６－１

13 教育庁 H21.8.11 H21.8.17 1,687,937 1,772,333 ㈱シンコー 委託料 一般競争入札

代表取締役　田代ハルエ （２者）

14 教育庁 H21.8.28 H21.9.2 3,480,000 3,654,000 委託料 指名競争入札

（５者）

諫早市貝津町2238-1

15 教育庁 H21.10.16 H21.10.21 68,750,000 72,187,500 委託料 一般競争入札

（４者）

諫早市長野町１００７－２

16 教育庁 H22.1.25 H22.1.28 1,780,000 1,869,000 （株）昭和堂 需用費 指名競争入札

代表取締役　永江　正澄 （５者）

大村市東三城町６－１

17 教育庁 H22.2.26 H22.3.1 2,591,693 2,721,277 ㈱シンコー 委託料 一般競争入札

代表取締役　田代ハルエ （１者）

佐世保文
化財調査
事務所

埋蔵文化財発掘調
査遺跡出土遺物保
存処理及び複製作
成業務委託

西九州自動車道埋
蔵文化財発掘調査
産業廃棄物収集・
運搬処分業務委託

西九州自動車道埋
蔵文化財発掘調査
（今福遺跡）業務委
託

国際文化財（株）と（株）
三基による共同企業体
国際文化財（株）
長崎営業所長　伊藤敬
太郎

西九州自動車道埋
蔵文化財発掘調査
委託業務（八幡山
城跡）

埼玉県川口市西青
木3-3-32　㈱東都
文化財保存研究所
代表取締役　　朝重
嘉朗

佐世保文
化財調査
事務所

佐世保文化財調査
事務所調査報告書
第５集印刷

佐世保文
化財調査
事務所

大成エンジニアリング
㈱と㈱ 創建による共
同企業体

佐世保文
化財調査
事務所

西九州自動車道埋
蔵文化財発掘調査
産業廃棄物収集・
運搬及び処分業務
委託

佐世保文
化財調査
事務所

佐世保文
化財調査
事務所



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市宿町560-2

18 教育庁 H21.8.21 H21.8.21 8,500,000 8,925,000
九州西武運輸㈱
東長崎営業所 委託料 一般競争入札

所長　鼓　洋之 （２者）

2,000枚まで
9,000円

2,000枚まで
9,000円 長崎市万才町3-5

19 教育庁 H21.9.10 H21.9.15
2,001枚以上
＠4.5円／枚

2,001枚以上
＠4.5円／枚

富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 営業部長　濱口　文明 （３者）

長崎市元船町14-10

20 教育庁 H22.2.10 H22.2.10 13,128,000 13,784,400 (株)橋本商会 備品購入費 一般競争入札

代表取締役　橋本　博文 （２者）

長崎市元船町14番10号

21 教育庁 H22.3.2 H22.3.2 7,800,000 8,190,000 (株)橋本商会 備品購入費 一般競争入札

代表取締役　橋本　博文 （２者）

長崎市浜口町4番11号

22 教育庁 H22.3.3 H22.3.9 2,590,000 2,719,500
㈱ニコンインステック
長崎営業所

備品購入費 一般競争入札

所長　馬場　保光 （１者）

長崎県埋蔵文化財
センター書架一式
購入

複写サービス契約
（単価契約）

原の辻遺跡
調査事務所

埋蔵文化財
センター

長崎県教育庁原の
辻遺跡調査事務所
執務室等移転業務

原の辻遺跡
調査事務所

埋蔵文化財
センター

埋蔵文化財
センター

長崎県埋蔵文化財
センター落下防止
ベルト購入

長崎県埋蔵文化財
センタープール用
バスケット購入



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市栄町1-25

23 教育庁 教育センター H21.3.27 H21.4.1 16,000,000 16,800,000 太平ビルサービス(株)長崎支店 委託料 一般競争入札

取締役支店長　下妻　周 （６者）

福岡市中央区天神2-13-7

24 教育庁 教育センター H21.3.30 H21.4.1 1,116,000 1,171,800 （株）日立ビルシステム九州支社 委託料 指名競争入札

支社長　齋藤　国壽 （３者）

長崎市田中町582-4

25 教育庁 教育センター H21.6.24 H21.6.25 50.5円／ℓ 50.5円／ℓ (株)フジオカ 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役社長　藤岡　秀則 （６者）

長崎市桜馬場１－３－１

26 教育庁 H21.7.21 H21.7.21 2,100,000 2,205,000 ㈲古賀植木センター 委託料 指名競争入札

代表取締役　瀬川　義光 （６者）

大村市桜馬場１－２１４－２

27 教育庁 H21.12.16 H21.12.22 2,296,000 2,410,800 九州教具（株） 備品購入費 指名競争入札

代表取締役社長　船橋修一 （９者）

長 崎 西
高等学校

平成２１年度法面
緑地管理業務委託

灯油納入
（単価契約）

デジタルテレビ　外
購入

庁舎等管理業務委
託

空調機器保守点検
業務委託

長 崎 東
高等学校



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市平和町28-11

28 教育庁 H21.12.22 H21.12.22 調理実習台一式 3,680,000 3,864,000 ㈱イケダ科学長崎支店 備品購入費 指名競争入札

支店長　近藤　信昭 （５者）

長崎市筑後町5-9

29 教育庁 H22.1.22 H22.1.22 折りたたみイス 2,140,000 2,247,000 （有）本多物産 需用費 指名競争入札

代表取締役　本多　忠純 （５者）

長崎市栄町1-25

30 教育庁 H21.6.30 H21.7.1 1,060,000 1,113,000 太平ビルサービス（株）長崎支店 委託料 指名競争入札

取締役支店長　下妻　周 （６者）

長崎市筑後町5-9

31 教育庁 H22.1.14 H22.1.18 2,850,000 2,992,500 （有）本多物産 需用費 指名競争入札

代表取締役　本多忠純 （５者）

佐世保市潮見町２２－１４

32 教育庁 H21.4.1 H21.4.1 2,041,000 2,143,050 有限会社　吉田眞澄商店 需用費 指名競争入札

代表取締役　吉田正守 （５者）

平成２１年度消防
用設備等点検業務

長 崎 北
高等学校

長 崎 北
高等学校

印刷用紙等購入
（単価契約）

折りたたみイス

佐世保北
高等学校

長 崎 南
高等学校

長 崎 南
高等学校



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

佐世保市田代町７９０

33 教育庁 H21.6.22 H21.6.23 1,150,000 1,207,500 中村造園　株式会社 委託料 指名競争入札

代表取締役　中村正光 （３者）

島原市前浜町甲74-1

34 教育庁 H21.4.20 H21.4.24 　＠1.6／枚 　＠1.6／枚 （株）ｲｼﾏﾙ島原支店 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 支店長　松本良一 （５者）

長崎市万才町３－５

35 教育庁 H21.4.16 H21.4.21 ＠１．７／枚 ＠１．７／枚 富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 営業本部長　大杉　幸男 （３者）

長崎市田中町５８３－４

36 教育庁 H21.5.19 H21.5.22 4,700,000 4,935,000 （株）　コブチ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　小渕　孝 （５者）

　 長崎市田中町５８７－１

37 教育庁 H21.4.1 H21.4.1 （株）イシマル 需用費 指名競争入札

代表取締役　石丸　利行 （３者）

佐世保市卸本町8-2

38 教育庁 H21.4.21 H21.5.1 2.18円/枚 2.18円/枚 ㈱イシマル佐世保支店 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 支店長　井上　明彦 （４者）

川　　　棚
高等学校

前庭等マツ剪定
業務委託

5,000枚まで
２２，０００円
5,001枚以上
１枚４．４円
（税別）

5,000枚まで
２２，０００円
5,001枚以上
１枚４．４円
（税別）

複写サービス業務
（単価契約）

複写サービス業務
（単価契約）

西 彼 杵
高等学校

大　　　崎
高等学校

諫      早
高等学校

産業教育設備整備
費　　教師用及び
生徒用調理台購入

複写サービス業務
（単価契約）

電子白黒複写機
（単価契約）

島      原
高等学校

佐世保北
高等学校



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

諫早市小船越町３２３３－３

39 教育庁 H21.12.22 H21.12.22 2,380,000 2,499,000 （株）サンエイ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　森　栄一郎 （６者）

10,000枚まで　22,850円 10,000枚まで　22,850円 島原市大下町丙１１７３－１

40 教育庁 H21.4.20 H21.4.23 10,001枚以上　@1.9円/枚 10,001枚以上　@1.9円/枚 (株)島原九州教具 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　村瀬幸光 （３者）

月額基本料　10,000円
（2,000枚まで）

月額基本料　10,000円
（2,000枚まで） 長崎市万才町３－５

41 教育庁 H21.4.20 H21.4.24
2,001枚以上
＠4.5円/枚

2,001枚以上
＠4.5円/枚 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 営業本部長　大杉　幸男 （４者）

佐世保市棚方町235-1

42 教育庁 H22.2.2 H22.2.15 2,828,000 2,969,400 ㈱佐世保コンクリートサービス 需用費 指名競争入札

代表取締役　田中　和博 （７者）

佐世保市卸本町1-14

43 教育庁 H22.1.22 H22.1.28 プラズマテレビほか 1,614,000 1,694,700 共新電設工業㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　向　史郎 （５者）

長崎市稲佐町３－３

44 教育庁 H21.12.18 H21.12.24 5,820,000 6,111,000 ㈱ｼｽﾃｯｸ井上 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　井上達 （７者）

口      加
高等学校

武道場柔道畳取替

宇      久
高等学校

宇      久
高等学校

食物実習室用食器
棚の購入

複写機
（単価契約）

上 五 島
高等学校

産業教育振興設備
備品購入

清      峰
高等学校

複写サービス業務
（単価契約）

川　　　棚
高等学校



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

新上五島町有川郷2618-1

45 教育庁 H22.1.26 H22.1.28 3,600,000 3,780,000 ㈱上五島アンプク 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　御厨一男 （５者）

長崎市稲佐町3-3

46 教育庁 H22.1.29 H22.2.1 3,280,000 3,444,000 ㈱ｼｽﾃｯｸ井上 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　井上達 （５者）

新上五島町有川郷2618-1

47 教育庁 H22.2.5 H22.2.10 3,200,000 3,360,000 ㈱上五島アンプク 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　御厨一男 （７者）

新上五島町有川郷2618-1

48 教育庁 H22.2.18 H22.2.23 1,776,900 1,865,745 ㈱上五島アンプク 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　御厨一男 （５者）

新上五島町有川郷2618-1

49 教育庁 H22.2.18 H22.2.23 1,597,000 1,676,850 ㈱上五島アンプク 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　御厨一男 （５者）

対馬市美津島町雞知乙387-11

50 教育庁 H22.1.13 H22.1.15 1,400,000 1,470,000 (株）酒井文海堂 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　酒井　幸弘 (６者)

産業教育振興設備
備品（工業科備品）
納入

上 五 島
高等学校

上 五 島
高等学校

上 五 島
高等学校

上 五 島
高等学校

上 五 島
高等学校

産業教育振興設備
備品（直流電源装
置ほか）納入

産業教育振興設備
備品（調理実習台）
納入

産業教育振興設備
備品（家庭科備品）
納入

対　　　馬
高等学校

管理用・教育用デ
ジタルテレビの購
入

生徒用ﾛｯｶｰ・ｼｭｰ
ｽﾞﾎﾞｯｸｽ納入



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

佐世保市須田尾21-1

51 教育庁 H21.5.15 H21.5.20 クリーンベンチ購入 5,420,000 5,691,000 朝永エンジニアリング（株） 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　朝永　豊 （７者）

島原市片町654-5

52 教育庁 H21.6.5 H21.6.8 冷房機 1,280,000 1,344,000 株式会社　ソシエール 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　堀　敏洋 （５者）

武雄市東川登町大字永野5884

53 教育庁 H21.11.9 H21.11.9 1,180,000 1,239,000 (有)西九州オリオンサービス 需用費 指名競争入札

代表取締役　庭木　嘉雄 （３者）

佐世保市須田尾町21-1

54 教育庁 H21.12.15 H21.12.18 牧草モア外購入 1,647,000 1,729,350 島原雲仙農業協同組合 備品購入費 指名競争入札

代表専務理事　森永國勝 （５者）

佐世保市須田尾町21-1

55 教育庁 H21.12.15 H21.12.18 恒温振とう水槽外 1,761,000 1,849,050 朝永エンジニアリング(株) 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　朝永豊 （５者）

諫早市小船越町3233-3

56 教育庁 H22.3.8 H22.3.12 下足箱 2,700,000 2,835,000 ㈱サンエイ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　森　栄一郎 （５者）

島原農業
高等学校

島原農業
高等学校

バーンクリーナー
修理

島原農業
高等学校

島原農業
高等学校

島原農業
高等学校

島原農業
高等学校



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市田中町587-1

57 教育庁 H21.4.22 H21.4.27 @ 1.4/枚 @ 1.4/枚 （株）イシマル 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　石丸　利行 （３者）

諫早市金谷町７－１７

58 教育庁 H21.5.14 H21.5.18 生物顕微鏡外２件 2,840,000 2,982,000 九州教具（株）諫早支店 備品購入費 指名競争入札

　 取締役支店長　増山和幸 （５者）

長崎市高城台１－１９－１

59 教育庁 H21.7.10 H21.7.15 1,425,600 1,496,880 （有）長崎理化学 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　濱本眞稔 （５者）

長崎市竹の久保町１１－３

60 教育庁 H21.7.22 H21.7.27 1,040,000 1,092,000 ヤナセ産業（株） 委託料 指名競争入札

代表取締役　平松喜一朗 （５者）

大村市桜馬場1-214-2

61 教育庁 H21. 5. 1 H21. 5. 7 2,025,000 2,126,250 九州教具㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　船橋修一 （５者）

大村市古賀島町91-2

62 教育庁 H21. 5. 8 H21. 5.12 2,300,200 2,415,210 アイティーアイ㈱大村支店 備品購入費 指名競争入札

支店長　藤野善一 （５者）

諫早農業
高等学校

消防用設備等点検
業務委託

蒸留水製造装置外
８件

諫早農業
高等学校

大村城南
高等学校

諫早農業
高等学校

諫早農業
高等学校

介護用ベッドの購
入

大村城南
高等学校

複写等サービス業
務
（単価契約）

教師用被服台ほか
の購入



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

諫早市小船越町3233-3

63 教育庁 H21. 5.15 H21. 5.18 5,448,000 5,720,400 ㈱サンエイ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　森栄一郎 （５者）

長崎市富士見町14-14

64 教育庁 H22.1.20 H22.1.25 3,499,000 3,673,950 ﾀﾆｺｰ㈱長崎営業所 備品購入費 指名競争入札

所長　山口　優 （１１者）

長崎市富士見町14-14

65 教育庁 H22.1.20 H22.1.25 2,030,000 2,121,500 ﾀﾆｺｰ㈱長崎営業所 備品購入費 指名競争入札

所長　山口　優 （９者）

諫早市小野島町1416-1

66 教育庁 H22.1.26 H22.2.1 4,198,000 4,407,900 ㈱福岡九州ｸﾎﾞﾀ長崎事務所 備品購入費 指名競争入札

所長　淵上　浩義 （７者）

長崎市万才町3-5

67 教育庁 H22.1.28 H22.2.2 2,123,000 2,229,150 富士ｾﾞﾛｯｸｽ長崎株式会社 備品購入費 指名競争入札

営業部長　濱口　文明 （１３者）

佐世保市白岳町774-5

68 教育庁 H21.11.2 H21.11.6 3,000,000 3,150,000 (株)佐世保九州教具 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　本田嘉彦 （７者）

西彼農業
高等学校

西彼農業
高等学校

西彼農業
高等学校

西彼農業
高等学校

大村城南
高等学校

北松農業
高等学校

産振備品物品棚等
購入

教師用調理台ほか
の購入

ドウコンディショ
ナー他

農器具類

ｶﾗｰﾍﾟｰｼﾞﾌﾟﾘﾝﾀ他/
教職員事務用ﾊﾟｿｺ
ﾝ

卓上ミキサー他



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

佐世保市吉井町立石12-1

69 教育庁 H21.11.18 H21.11.24 2,827,000 2,968,350 ながさき西海農業協同組合 備品購入費 指名競争入札

代表理事組合長　豊村茂樹 （７者）

長崎市伊良林１－２－３１

70 教育庁 H21.5.22 H21.5.26 1,758,000 1,845,900 ㈱西村商会 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　西村　　喬 （６者）

長崎市田中町587-1

71 教育庁 H21.5.22 H21.5.26 7,999,920 8,399,916 ㈱イシマル 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　石丸　　利行 （６者）

長崎市稲佐町３－３

72 教育庁 H21.8.10 H21.8.10 5,550,000 5,827,500 ㈱システック井上 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　井上　達 （７者）

長崎市住吉町15-17

73 教育庁 H21.11.18 H21.11.19 690,000 724,500 九州ビルド㈲ 委託料 指名競争入札

代表取締役　寺﨑　恵一 （３者）

佐世保市大和町939-10

74 教育庁 H21.11.30 H21.12.1 8,500,000 8,925,000 ㈱武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田　艶子 （６者）

産業教育振興設備
（マイコン学習セッ
ト）購入

長崎工業
高等学校

長崎工業
高等学校

長崎工業
高等学校

長崎工業
高等学校

北松農業
高等学校

長崎工業
高等学校

産振備品購入（農
場）

除草及び伐採作業
業務委託

産業教育振興設備
備品（ｼｰｹﾝｽ制御
実習装置）購入

産業教育振興設備
（製図機）購入

産業教育振興設備
（ﾎｲｰﾄｽﾄﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ
外）購入



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市田中町583-4

75 教育庁 H22.1.25 H22.1.25 1,284,200 1,348,410 （株）コブチ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　小渕　孝　 （６者）

長崎市大黒町9-6

76 教育庁 H22.2.22 H22.2.22 2,285,340 2,399,607 九州教具（株）長崎支店 備品購入費 指名競争入札

取締役支店長　平嶋芳春　 （６者）

長崎市滑石３－１－２

77 教育庁 H22.3.16 H22.3.17 2,598,000 2,727,900 きよし畳店 需用費 指名競争入札

代表者　堤　　清　 （６者）

佐世保市潮見町22-14

78 教育庁 H21.5.22 H21.5.27 2,987,600 3,136,980 ㈲吉田眞澄商店 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　吉田　正守 （５者）

佐世保市大和町939-10

79 教育庁 H21.8.3 H21.8.6 3,069,000 3,222,450 ㈱武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田　艶子 （４者）

佐世保市万徳町4-10

80 教育庁 H21.11.18 H21.11.24 製図台 9,307,000 9,772,350 ㈲日進堂 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武次　敬三 （５者）

長崎工業
高等学校

地デジ対応デジタ
ルテレビ購入

長崎工業
高等学校

高度情報教育環境
整備費備品（画像
処理ソフト等）購入

佐世保工業
高等学校

電子工学科実習室
用実習台及び椅子

佐世保工業
高等学校

佐世保工業
高等学校

直流安定化電源装
置外５件

長崎工業
高等学校

滑石公舎外畳取替
工事



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

佐世保市大和町939-10

81 教育庁 H21.11.18 H21.11.24 2,940,000 3,087,000 ㈱武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田　艶子 （５者）

佐世保市大和町939-10

82 教育庁 H21.11.18 H21.11.24 5,399,600 5,669,580 ㈱武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田　艶子 （５者）

長崎市出来大工町36

83 教育庁 H22.2.4 H22.2.5 6,560,000 6,888,000 扇精光㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　扇　健二 （５者）

佐世保市白岳町774-5

84 教育庁 H22.2.12 H22.2.15 6,101,000 6,406,050 ㈱佐世保九州教具 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　本田　嘉彦 （５者）

佐世保市天満町2-26

85 教育庁 H22.2.12 H22.2.15 16,900,000 17,745,000 ㈱馬郡喜商店 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　馬郡　謙一 （５者）

佐世保工業
高等学校

建築科用ＣＡＤシス
テム

佐世保工業
高等学校

佐世保工業
高等学校

佐世保工業
高等学校

佐世保工業
高等学校

自動設計加工実習
装置用パソコン外
１１件

土木科用ＣＡＤシス
テム

ツールセット外９件

可変リアクトル外９
件



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市出来大工町36

86 教育庁 H22.2.25 H22.2.26 2,720,000 2,856,000 扇精光㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　扇　健二 （５者）

島原市前浜町甲74-1

87 教育庁 H21.5.12 H21.5.15 5,800,000 6,090,000 ㈱イシマル島原支店備品購入費 指名競争入札

支店長　松本良一 （６者）

佐世保市大和町939-10

88 教育庁 H21.5.12 H21.5.15 1,570,000 1,648,500 ㈱武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田艶子 （５者）

佐世保市須田尾町21-1

89 教育庁 H21.5.20 H21.5.22 5,721,000 6,007,050 朝永エンジニアリング㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　朝永豊 （５者）

諫早市小船越町3233-3

90 教育庁 H21.7.24 H21.7.30 6,180,000 6,489,000 ㈱サンエイ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　森　栄一郎 （５者）

島原工業
高等学校

佐世保工業
高等学校

プロッター外５件

島原工業
高等学校

本館初度調弁物品
２８品目８９点

島原工業
高等学校

島原工業
高等学校

シーケンス制御実
習装置以下５品目
２４点

交流アーク溶接機
等７品目１１点

製図器平行定規４
０式



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

島原市前浜町甲74-1

91 教育庁 H21.8.12 H21.8.17 16,436,000 17,257,800 ㈱イシマル島原支店備品購入費 指名競争入札

支店長　松本良一 （５者）

島原市前浜町甲74-1

92 教育庁 H21.8.18 H21.8.24 4,615,000 4,845,750 ㈱イシマル島原支店 需用費 指名競争入札

支店長　松本良一 （５者）

島原市大下町丙1173-1

93 教育庁 H21.10.6 H21.10.8 2,690,000 2,824,500 ㈱島原九州教具 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　村瀬幸光 （５者）

島原市前浜町甲74-1

94 教育庁 H21.11.26 H21.11.27 9,430,000 9,901,500 ㈱イシマル島原支店備品購入費 指名競争入札

支店長　松本良一 （５者）

島原市前浜町甲74-1

95 教育庁 H21.12.7 H21.12.8 5,640,000 5,922,000 ㈱イシマル島原支店 備品購入費 指名競争入札

支店長　松本良一 （５者）

佐世保市須田尾町21-1

96 教育庁 H21.12.25 H21.12.28 4,000,000 4,200,000 朝永エンジニアリング㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役  朝永　豊 （５者）

島原工業
高等学校

島原工業
高等学校

自動設計製図装置
セット６式

ｼｰｹﾝｽ制御用ﾌﾟﾛ
ｸﾞﾗﾑ装置ｾｯﾄ以下
７品目19点

島原工業
高等学校

教室棟等初度調弁
物品64品目563点

教室棟等初度調弁
物品25品目765点

島原工業
高等学校

島原工業
高等学校

製図機器ドラフター
セット４１式

島原工業
高等学校

初度調弁物品10品
目48点



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

大村市東三城町6-1

97 教育庁 H21.7.17 H21.7.22 1,090,000 1,144,500 (株)シンコー 委託料 指名競争入札

代表取締役　田代ハルヱ （５者）

佐世保市大和町939-10

98 教育庁 H21.11.16 H21.11.19 2,930,000 3,076,500 (株)武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田　艶子 （４者）

北九州市門司区新門司3-81-5

99 教育庁 H22.3.16 H22.3.17 530,000 556,500 アサヒプリテック㈱ 委託料 指名競争入札

北九州事業所長　小川　栄作 （３者）

佐世保市須田尾町２１－１

100 教育庁 H21.5.21 H21.5.21 産振用備品の購入 1,811,570 1,902,148 朝永エンジニアリング株式会社 備品購入費 指名競争入札

 （税別） （税込） 代表取締役　朝永豊 （５者）

大村工業
高等学校

大村工業
高等学校

機械システム科用
ﾌﾙﾃﾞｼﾞﾀﾙ
Co2/MAG溶接機
外２件購入

大村工業高等学校
消防用設備等点検
業務委託

大村工業
高等学校

大村工業高等学校
産業廃棄物収集・
運搬及び処分業務
委託

鹿町工業
高等学校



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

佐世保市大和町939-10

101 教育庁 H21.12.1 H21.12.3 2,428,000 2,549,400 ㈱武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田艶子 （４者）

佐世保市須田尾町21-1

102 教育庁 H21.12.3 H21.12.7 10,800,000 11,340,000 朝永エンジニアリング㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　朝永豊 （５者）

佐世保市大和町939-10

103 教育庁 H22.2.5 H22.2.9 1,765,000 1,853,250 （株）武田商事 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武田艶子 （５者）

佐世保市大塔町1266-24

104 教育庁 H21.8.5 H21.8.11 1,040,000 1,092,000 扇精光（株）佐世保支店 備品購入費 指名競争入札

支店長　南里　純直 （３者）

佐世保市山手町10-23

105 教育庁 H21.11.25 H21.12.1 1,644,000 1,726,200 ㈱フクダ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　福田 稔 （６者）

諫早市永昌東町3-5

106 教育庁 H21.4.7 H21.4.7 ＠250円/m3 ＠250円/m3 ㈲下坂物産商社 需用費 指名競争入札

（単価契約） (税別） (税別） 取締役　末次研吾 （３者）

鹿町工業
高等学校

鹿町工業
高等学校

産振用備品の購入
鹿町工業
高等学校

諫早商業
高等学校

佐世保商業
高等学校

佐世保商業
高等学校

理科教育設備整備
事業備品（薬品器
具戸棚及び顕微鏡
戸棚）購入

高度情報教育環境
整備事業備品（プ
ロジェクター外）購
入

現場密度測定器外
購入

デジタルマルチ
メータ外の購入

ﾌﾟｰﾙﾎﾞｲﾗｰ用ﾌﾟﾛﾊﾟ
ﾝｶﾞｽ



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

諫早市小船越町3233-3

107 教育庁 H22.2.8 H22.2.15 2,970,000 3,118,500 ㈱サンエイ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　森　栄一郎 （７者）

佐世保市卸本町8-2

108 教育庁 H21.4.21 H21.5.1 複写サービス契約 ㈱イシマル佐世保支店 需用費 指名競争入札

（単価契約） 支店長　井上　明彦 （３者）

長崎市万才町３－５

109 教育庁 H21.4.1 H21.4.1 富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

（単価契約） 営業本部長　大杉幸男 （３者）

壱岐市郷ノ浦町片原触316-3

110 教育庁 H22.2.4 H22.2.8 2,693,200 2,827,860 壱岐ＯＡシステム(株) 備品購入費 指名競争入札

代表取締役社長　小崎健司 （６者）

長崎市浪の平４－２

111 教育庁 H21.4.3 H21.4.6 37,600,000 39,480,000 長崎造船　株式会社 需用費 指名競争入札

代表取締役社長　宮春　薫 （８者）

長崎市旭町８－２３

112 教育庁 H21.4.15 H21.4.16 58.0 58.0 林兼石油　株式会社　長崎支店 需用費 指名競争入札

(単価契約） （税別） （税別） 支店長　川口和孝 （９者）

佐世保東翔
高等学校

長崎鶴洋
高等学校

壱岐商業
高等学校

長崎鶴洋
高等学校

諫早商業
高等学校

壱岐商業
高等学校

（A)基本料金
8,000円（1,000
枚まで）超過料
金1枚当り3円
（B)基本料金
12,460円（7,000
枚まで）超過料
金1枚当り1.78
円

コピー機複写サー
ビス契約

（A)基本料金
8,000円（1,000
枚まで）超過料
金1枚当り3円
（B)基本料金
12,460円（7,000
枚まで）超過料
金1枚当り1.78
円

ﾓﾉｸﾛ1,000枚ま
で15,000円、
1001枚以上　1
枚単価5.4円、ｶ
ﾗｰ1枚単価
25.0円（税別）

パソコンソフト外購
入

実習船「長水丸」第
３種中間検査修理

ﾓﾉｸﾛ1,000枚ま
で15,000円、
1001枚以上　1
枚単価5.4円、ｶ
ﾗｰ1枚単価
25.0円（税別）

「長水丸」燃料Ａ重
油

視聴覚室机、椅子
（９９組）



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市滑石４－６－３３

113 教育庁 H21.4.15 H21.4.16 実習用バス借り上げ 20,000 20,000 長崎バス観光　株式会社 指名競争入札

(単価契約） （税別） （税別） 代表取締役社長　島　孝幸 （５者）

佐世保市万徳町4-10

114 教育庁 H22.1.15 H22.1.15 4,185,000 4,394,250 （有）日進堂 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武次敬三 （５者）

長崎市恵美須町4-5

115 教育庁 H22.2.26 H22.3.1 3,765,850 3,954,142 NBC情報システム㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　平井健司 （５者）

5，000枚まで
18，500円

5，000枚まで
18，500円

長崎市万才町３－５

116 教育庁 H21.4.15 H21.4.20
5，001枚以上
1枚3．48円

5，001枚以上
1枚3．48円

富士ゼロックス長崎(株) 需用費 指名競争入札

(単価契約) (税別) (税別) 営業本部長　大杉幸男 (５者)

佐世保市須田尾町21-1

117 教育庁 H21.12.16 H21.12.18 教師用調理台外 6,398,000 6,717,900 朝永ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 備品購入費 指名競争入札

(産業教育振興設備) 代表取締役　朝永　豊 (５者)

長崎市万才町3-5

118 教育庁 H21.4.1 H21.4.1 複写サービス業務 4.20円/枚 4.20円/枚 富士ゼロックス長崎(株) 委託料 指名競争入札

（単価契約） （税別） （税別） 営業本部長　大杉幸男 （３者）

使用料及
び賃借料

長崎鶴洋
高等学校

奈      留
高等学校

平      戸
高等学校

平      戸
高等学校

複写機の複写サー
ビス契約

生徒用下足箱
佐世保西
高等学校

長崎明誠
高等学校

教育用総合デザイ
ンソフト



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

10,000枚まで
14,000円

10,000枚まで
14,000円 長崎市田中町587-1

119 教育庁 H21.4.23 H21.4.28 複写サービス業務
10,001枚以上
1.30円／枚

10,001枚以上
1.30円／枚 ㈱イシマル 需用費 指名競争入札

（単価契約） （税別） （税別） 代表取締役　石丸　利行 （４者）

事務室　＠2.8円／枚 事務室　＠2.8円／枚 長崎市万才町３－５

120 教育庁 H21.4.15 H21.4.20 複写サービス業務 職員室　＠1.63円／枚 職員室　＠1.63円／枚 富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

（単価契約） （税別） (税別） 営業本部長　大杉幸男 （５者）

長崎市松原町1405

121 教育庁 H21.5.25 H21.5.28 1,389,000 1,458,450 （株）松本豊松園 委託料 指名競争入札

代表取締役　松本正登 （５者）

１日１往復 １日１往復 長崎市滑石4-6-33

122 教育庁 盲学校 H21.4.3 H21.4.4 18,000 18,900 長崎バス観光（株） 指名競争入札

（単価契約） 代表取締役社長　島　孝幸 （３者）

長崎市浜町3-17

123 教育庁 盲学校 H22.2.10 H22.2.16 1,110,000 1,165,500 （株）ベスト電器長崎本店 備品購入費 指名競争入札

店長　　山形　勝文 （３者）

１日１往復あたり １日１往復あたり 長崎市八千代町３－１

124 教育庁 ろう学校 H21.4.3 H21.4.3 37,200 39,060 長崎県交通局 指名競争入札

（単価契約） （税別） 交通局長 （５者）

デジタルテレビ（教
育用・管理用）購入

使用料及
び賃借料

使用料及
び賃借料

鳴      滝
高等学校

長崎北陽台
高等学校

鳴      滝
高等学校

植木等管理業務委
託

スクールバス運行
業務

盲学校スクールバ
ス運行業務



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市出来大工町36

125 教育庁 ろう学校 H21.10.28 H21.10.28 1,800,000 1,890,000 扇精光（株） 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　扇　健二 （５者）

長崎市出来大工町36

126 教育庁 ろう学校 H22.1.22 H22.1.22 1,477,000 1,550,850 扇精光（株） 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　扇　健二 （３者）

長崎市出来大工町36

127 教育庁 ろう学校 H22.2.4 H22.2.4 2,683,330 2,817,496 扇精光（株） 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　扇　健二 （５者）

佐世保市卸本町15-3

128 教育庁 ろう学校 H22.2.10 H22.2.10 3,592,000 3,771,600 （株）小柳 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　小柳茂樹　 （５者）

１日１往復 １日１往復 佐世保市白南風町7-38

129 教育庁 H21.4.2 H21.4.3 29,000 29,000 佐世保市交通局 委託料 指名競争入札

（単価契約） （税別） （税別） 佐世保市交通事業管理者 （５者）

１日１往復１台当たり １日１往復１台当たり 佐世保市白南風町7-38

130 教育庁 H21.4.2 H21.4.3
１号車：43,000
２号車：52,500

１号車：43,000
２号車：52,500 佐世保市交通局 指名競争入札

（単価契約） （税別） （税別） 佐世保市交通事業管理者 （５者）

デジタルテレビ等
の購入契約

佐世保分校のデジ
タルテレビ等の購
入契約

使用料及
び賃借料

佐世保
養護学校

佐世保
養護学校

情報教育機器の物
品購入契約

情報教育機器の物
品購入契約

スクールバス運行
業務

スクールバス運行
業務



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

佐世保市大塔町1857-2

131 教育庁 H22.1.25 H22.1.28 2,312,800 2,428,440 ㈱ベスト電器佐世保本店 備品購入費 指名競争入札

店長　有馬繁光 （５者）

佐世保市万徳町4-10

132 教育庁 H22.1.27 H22.2.1 3,370,000 3,538,500 ㈲日進堂 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　武次敬三 （５者）

島原市宇土町乙968-1

133 教育庁 H22.1.28 H22.1.29 5,517,600 5,793,480 （有）エガワ電器商会備品購入費 指名競争入札

取締役　江川嘉蔵 （５者）

大村市協和町1736

134 教育庁 H21.4.3 H21.4.3 学校給食業務委託 @205／食 @205／食 アサヒフード株式会社 委託料 指名競争入札

（単価契約） （税別） （税別） 代表取締役　澤ノ井敏行 （４者）

長崎市三芳町2-1

135 教育庁 H22.1.22 H22.1.22 1,131,437 1,188,008
㈱ﾔﾏﾀﾞ電機法人事
業部長崎営業所

備品購入費 指名競争入札

所長　眞鍋　孝太 （９者）

長崎市岩川町７－１３

136 教育庁 H21.4.2 H21.4.6 学校給食業務委託 ＠３９５円／食 ＠３９５円／食 株式会社　総合給食たけや 委託料 指名競争入札

（単価契約） （税抜き） （税抜き） 代表取締役　竹本欣也 （３者）

北松分教室初度調
弁（机外）

佐世保
養護学校

諫早東
養護学校

長崎
養護学校

島原
養護学校

地上デジタル放送
受信用テレビ外購
入

諫早東
養護学校

テレビジョン受像器
購入

佐世保
養護学校

テレビジョン受像器
外



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 教育庁 H22.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市赤迫３丁目２－７

137 教育庁 H21.4.2 H21.4.2 長崎遊覧バス㈱ 指名競争入札

（単価契約） 代表取締役　村山登志治 （５者）

長崎市筑後町5-9

138 教育庁 H22.2.3 H22.2.4 3,200,000 3,360,000 有限会社　本多物産 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　本多 忠純 （５者）

大村市本町386

139 教育庁 H22.1.26 H22.1.27 4,483,600 4,707,780 （株）やすなが 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　安永正昭 （５者）

使用料及
び賃借料

鶴南
養護学校

１日１往復１台当り
１号車：43,050円
２号車：31,500円
３号車：31,500円
４号車：31,500円

平成21年度鶴南養
護学校スクールバ
ス運行業務

１日１往復１台当り
１号車：41,000円
２号車：30,000円
３号車：30,000円
４号車：30,000円

桜が丘
養護学校

教育用デジタルテ
レビ外

鶴南養護学校教育
用デジタルテレビ

鶴南
養護学校


